
 

ЗАВОД ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ СОМБОР 
ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVLJE SOMBOR 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА- REPUBLIKA SRBIJA 

ZOMBORI KŐZEGESZSÉGÜGYI INTÉZET 
ÚSTAV PRE VEREJNÉ ZDRAVIE SOMBOR 
25000 Сомбор, Војвођанска 47   
25 000 Sombor, Vojvođanska  

e-mail : office@zzjzsombor.org       tel./fax. 025-412-888 

 

 1 

Број: ЈНОП  3/2016-2282 

Дана: 06.12.2016. године 

 

 

 

 На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/2012, 14/15, 

68/15) и Извештаја Комисије за јавне набавке ЈНОП 3/2016-2282 од 06.12.2016. Директор Завода за 

јавно здравље Сомбор, доноси: 

О Д Л У К У 

о додели уговора 

Завод за јавно здрављњ Сомбор, као наручилац , у отвореном поступку јавне набавке бр. ЈНОП 

3/2016-2282 од 11.10.2016. за медицински потрошни материјал: 

1. Уговор о јавној набавци ЈНОП 3/2016 за Партију I - аглутинишући серуми додељује “Promedia” 

doo из Кикинде; 

2. Уговор о јавној набавци ЈНОП 3/2016 за Партију II -хемикалије додељује “Kefo” doo из 

Београда; 

3. Уговор о јавној набавци ЈНОП 3/2016 за Партију II/а - боје по Граму додељује “Medi Labor” doo 

из Нови Сад; 

4. Уговор о јавној набавци ЈНОП 3/2016 за Партију III - хранљиве подлоге ISO додељује “Promedia” 

doo из Кикинде; 

5. Уговор о јавној набавци ЈНОП 3/2016 за Партију IV - дискови за антибиограме додељује “Makler” 

doo из Београда; 

6. Уговор о јавној набавци ЈНОП 3/2016 за Партију V- лабораторијска пластика додељује “Promedia” 

doo из Кикинде; 

7. Уговор о јавној набавци ЈНОП 3/2016 за Партију V/а- лабораторијска пластика за PCR додељује 

“Promedia” doo из Кикинде; 

8. Уговор о јавној набавци ЈНОП 3/2016 за Партију VI - лабораторијско стакло додељује “Super-

Lab” doo из Београда; 

9. Уговор о јавној набавци ЈНОП 3/2016 за Партију VII - тестови за VIDAS додељује “Yunycom” doo 

из Београда; 

10. Уговор о јавној набавци ЈНОП 3/2016 за Партију VIII - тестови за ELISA-u додељује “Promedia” 

doo из Кикинде; 

11. Уговор о јавној набавци ЈНОП 3/2016 за Партију VIII/а - тестови за ELISA-u додељује 

“Neomedica” doo из Ниша; 



 

ЗАВОД ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ СОМБОР 
ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVLJE SOMBOR 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА- REPUBLIKA SRBIJA 

ZOMBORI KŐZEGESZSÉGÜGYI INTÉZET 
ÚSTAV PRE VEREJNÉ ZDRAVIE SOMBOR 
25000 Сомбор, Војвођанска 47   
25 000 Sombor, Vojvođanska  

e-mail : office@zzjzsombor.org       tel./fax. 025-412-888 

 

 2 

12. Уговор о јавној набавци ЈНОП 3/2016 за Партију VIII/б - тестови за ELISA-u додељује “Yunycom” 

doo из Београда; 

13.  Уговор о јавној набавци ЈНОП 3/2016 за Партију VIII/в - тестови за ELISA-u додељује 

“Neomedica” doo из Ниша; 

14. Уговор о јавној набавци ЈНОП 3/2016 за Партију IX - хранљиве подлоге  додељује “Promedia” 

doo из Кикинде; 

15. Уговор о јавној набавци ЈНОП 3/2016 за Партију X - готове подлоге  додељује “Uni-Chem” doo 

из Београда; 

16. Уговор о јавној набавци ЈНОП 3/2016 за Партију X/а - готове подлоге  додељује “Uni-Chem” doo 

из Београда; 

17. Уговор о јавној набавци ЈНОП 3/2016 за Партију XI - серолошки тестови додељује “Super Lab” 

doo из Новог Београда; 

18. Уговор о јавној набавци ЈНОП 3/2016 за Партију XII - Е тестови  додељује “Uni-Chem” doo из 

Београда; 

19. Уговор о јавној набавци ЈНОП 3/2016 за Партију XIII  - потрошни материјал додељује “Medi 

Labor” doo из Новог Сада; 

20. Уговор о јавној набавци ЈНОП 3/2016 за Партију XIV - комерцијални дискови/таблете додељује 

“Promedia” doo из Кикинде; 

21. Уговор о јавној набавци ЈНОП 3/2016 за Партију XIV/а - трибутирин додељује “Uni-Chem” doo 

из Београда; 

22. Уговор о јавној набавци ЈНОП 3/2016 за Партију XV - ДИФ тестови додељује “Yunycom” doo из 

Београда; 

23. Уговор о јавној набавци ЈНОП 3/2016 за Партију XVI - кесице Гас-пак додељује “Vicor” doo из 

Београда; 

24. Уговор о јавној набавци ЈНОП 3/2016 за Партију XVII/а – латекс аглутациони тестови додељује 

“Promedia” doo из Кикинде; 

25. Уговор о јавној набавци ЈНОП 3/2016 за Партију XVIII - комерцијални тестови за идентиф.и 

испитивање осетљивости додељује“Elitech” doo из Београда; 

26. Уговор о јавној набавци ЈНОП 3/2016 за Партију XVIII/a - комерцијални тестови за идентиф.и 

испитивање осетљивости додељује “Promedia” doo из Кикинде; 

27. Уговор о јавној набавци ЈНОП 3/2016 за Партију XIX -комерцијални тестови за идентификацију 

бактерија  додељује “Vicor” doo из Београда; 

28. Уговор о јавној набавци ЈНОП 3/2016 за Партију XX - серуми за аглутинацију додељује “Makler” 

doo из Београда; 



 

ЗАВОД ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ СОМБОР 
ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVLJE SOMBOR 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА- REPUBLIKA SRBIJA 

ZOMBORI KŐZEGESZSÉGÜGYI INTÉZET 
ÚSTAV PRE VEREJNÉ ZDRAVIE SOMBOR 
25000 Сомбор, Војвођанска 47   
25 000 Sombor, Vojvođanska  

e-mail : office@zzjzsombor.org       tel./fax. 025-412-888 

 

 3 

29. Уговор о јавној набавци ЈНОП 3/2016 за Партију XXI/a - реагенси за real time PCR додељује 

“Promedia” doo из Кикинде; 

30. Уговор о јавној набавци ЈНОП 3/2016 за Партију XXII - оксидаза тестови додељује “Vicor” doo из 

Београда; 

31. Уговор о јавној набавци ЈНОП 3/2016 за Партију XXIII - VDRL тестови додељује “Beohem-3” doo 

из Београда; 

32. Уговор о јавној набавци ЈНОП 3/2016 за Партију XXIV -  VITEK картице додељује “Yunycom” 

doo из Београда; 

33. Уговор о јавној набавци ЈНОП 3/2016 за Партију XXVI - Комерцијални тест додељује “Yunycom” 

doo из Београда; 

34. Уговор о јавној набавци ЈНОП 3/2016 за Партију XXVII – McFarland standard додељује 

“Yunycom” doo из Београда 

 

О б р а з л о ж е њ е 

Наручилац је дана 11.10.2016. године донео одлуку о покретању отвореног поступка бр. ЈНОП 3/2016-

2282, за јавну набавку медицинског потрошног материјала.. 

За наведену јавну набавку наручилац је дана 17.10.2016.  године, објавио позив за подношење понуда 

на Порталу јавних набавки и на Порталу службених гласила Републике Србије и базе прописа . 

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца поднето је 53 понудe. 

Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени понуда и 

сачинила извештај о истом. 

У извештају о стручној оцени понуда бр. ЈНОП 3/2016-2282 од 06.12. 2016.  године, Комисија за јавне 

набавке је констатовала следеће: 

 

1. Подаци о јавној набавци: 

Врста предмета јавне набавке: Набавка добара 

Предмет јавне набавке: МЕДИЦИНСКИ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ - ОРН 33140000  

Редни број јавне набавке: ЈНОП 3/2016 

Процењена вредност јавне набавке је 11.428.100,00  динара (без ПДВ-а). 

Процењена вредност јавне набавке по партијама: 

Редни 

број 

партије 

Назив 
Процењене вредности 

(дин) 

I аглутинишући серуми 215000 

II  хемикалије  370000 

III хранљиве подлоге ISO 110000 

II /а боје по Граму 90000 



 

ЗАВОД ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ СОМБОР 
ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVLJE SOMBOR 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА- REPUBLIKA SRBIJA 

ZOMBORI KŐZEGESZSÉGÜGYI INTÉZET 
ÚSTAV PRE VEREJNÉ ZDRAVIE SOMBOR 
25000 Сомбор, Војвођанска 47   
25 000 Sombor, Vojvođanska  

e-mail : office@zzjzsombor.org       tel./fax. 025-412-888 

 

 4 

IV дискови за антибиограме 450000 

V лабораторијска пластика 2035000 

V/a лабораторијска пластика за PCR 30000 

VI лабораторијско стакло 380000 

VII тестови за VIDAS 3394000 

VIII тестови за ELISA-u 162000 

VIII/а тестови за ELISA-u 30000 

VIII/б тестови за ELISA-u 250000 

VIII/в тестови за ELISA-u 170000 

IX хранљиве подлоге 190000 

X готове подлоге 190000 

X/а готове подлоге 10000 

XI серолошки тестови 220000 

XII Е тестови 175000 

XIII потрошни материјал 880000 

XIV комерцијални дискови/таблете 130000 

XI-а трибутирин 15000 

XV ДИФ тестови 370000 

XVI кесице Гас-пак 140000 

XVII латекс аглутациони тестови 20000 

XVII/а латекс аглутациони тестови 30000 

XVIII комерцијални тестови за идентиф.и испитивање осетљивости 20000 

XVIII-а комерцијални тестови за идентиф.и испитивање осетљивости 236000 

XIX комерцијални тестови за идентификацију бактерија 40000 

XX серуми за аглутинацију 23000 

XX/a 
серуми за аглутинацију N. meningitidis 20000 

XX/б 
серуми за аглутинацију H. influenzae 30000 

XXI/a 
реагенси за real time PCR 82000 

XXII 
оксидаза тестови 31500 

XXIII 
VDRL тестови 42000 

XXIV 
VITEK картице 830000 

XXVI 
Комерцијални тест 14100 

XXVII 
McFarland standard 3500 

 



 

ЗАВОД ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ СОМБОР 
ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVLJE SOMBOR 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА- REPUBLIKA SRBIJA 

ZOMBORI KŐZEGESZSÉGÜGYI INTÉZET 
ÚSTAV PRE VEREJNÉ ZDRAVIE SOMBOR 
25000 Сомбор, Војвођанска 47   
25 000 Sombor, Vojvođanska  

e-mail : office@zzjzsombor.org       tel./fax. 025-412-888 

 

 5 

 

2. Основни подаци о понуђачима и понудама: 

Назив/име понуђача: 
Број под којим је 

понуда заведена: 
За Партију: Датум и час пријема понуде: 

“Kefo” doo Beograd 2633/2016-1 II 16.11.2016. - 09:40h 

“Kefo” doo Beograd 2633/2016-2 VI 16.11.2016. - 09:40h 

“Makler” doo Beograd 2634/2016-1 
IV 

 
16.11.2016. - 09:46h 

“Makler” doo Beograd 
2634/2016-2 VIII 

 

16.11.2016. - 09:46h 

“Makler” doo Beograd 
2634/2016-3 VIII/б 

 

16.11.2016. - 09:46h 

“Makler” doo Beograd 
2634/2016-4 VIII/в 

 

16.11.2016. - 09:46h 

“Makler” doo Beograd 
2634/2016-5 XVII/a 16.11.2016. - 09:46h 

“Makler” doo Beograd 
2634/2016-6 

XX 
16.11.2016. - 09:46h 

“Uni-Chem” doo Beograd 2635/2016-1 III 
16.11.2016. - 09:48h 

“Uni-Chem” doo Beograd 2635/2016-2 X 
16.11.2016. - 09:48h 

“Uni-Chem” doo Beograd 2635/2016-3 X/a 
16.11.2016. - 09:48h 

“Uni-Chem” doo Beograd 2635/2016-4 XII 
16.11.2016. - 09:48h 

“Uni-Chem” doo Beograd 2635/2016-5 XIV/a 
16.11.2016. - 09:48h 

“Elitech” doo Beograd 2636/2016 
XVIII 

 

16.11.2016. - 09:50h 

„Beohem – 3“ doo Beograd 2637/2016-1 XI 
16.11.2016. - 09:52h 

„Beohem – 3“ doo Beograd 2637/2016-2 XXIII 
16.11.2016. - 09:52h 

“Yunycom” doo Beograd 2638/2016-1 VII 16.11.2016. - 09:54h 

“Yunycom” doo Beograd 2638/2016-2 VIII/б 
16.11.2016. - 09:54h 

“Yunycom” doo Beograd 2638/2016-3 X 
16.11.2016. - 09:54h 

“Yunycom” doo Beograd 2638/2016-4 XV 
16.11.2016. - 09:54h 

“Yunycom” doo Beograd 2638/2016-5 XVI 
16.11.2016. - 09:54h 

“Yunycom” doo Beograd 2638/2016-6 XIX 
16.11.2016. - 09:54h 

“Yunycom” doo Beograd 2638/2016-7 XXIV 
16.11.2016. - 09:54h 

“Yunycom” doo Beograd 2638/2016-8 XXVI 
16.11.2016. - 09:54h 

“Yunycom” doo Beograd 2638/2016-9 XXVII 
16.11.2016. - 09:54h 

“Vicor” doo Beograd 2639/2016-1 XVI 
16.11.2016. - 09:55h 

“Vicor” doo Beograd 2639/2016-2 XIX 
16.11.2016. - 09:55h 

“Vicor” doo Beograd 2639/2016-3 XXII 
16.11.2016. - 09:55h 



 

ЗАВОД ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ СОМБОР 
ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVLJE SOMBOR 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА- REPUBLIKA SRBIJA 

ZOMBORI KŐZEGESZSÉGÜGYI INTÉZET 
ÚSTAV PRE VEREJNÉ ZDRAVIE SOMBOR 
25000 Сомбор, Војвођанска 47   
25 000 Sombor, Vojvođanska  

e-mail : office@zzjzsombor.org       tel./fax. 025-412-888 

 

 6 

“Vicor” doo Beograd 2639/2016-4 XXIII 
16.11.2016. - 09:55h 

„G-2“ doo Zemun 2640/2016 VI 16.11.2016. - 09:58h 

“Neomedica” doo Niš 2641/2016-1 
VIII 

 
16.11.2016. - 10:00h 

“Neomedica” doo Niš 2641/2016-2 
VIII/а 

 

16.11.2016. - 10:00h 

“Neomedica” doo Niš 2641/2016-3 
VIII/б 

 

16.11.2016. - 10:00h 

“Neomedica” doo Niš 2641/2016-4 
VIII/в 

 

16.11.2016. - 10:00h 

“Neomedica” doo Niš 2641/2016-5 XI 16.11.2016. - 10:00h 

“Promedia” doo Kikinda 2653/2016-1 I 17.11.2016. - 09:50h 

“Promedia” doo Kikinda 2653/2016-2 III 
17.11.2016. - 09:50h 

“Promedia” doo Kikinda 2653/2016-3 V 
17.11.2016. - 09:50h 

“Promedia” doo Kikinda 2653/2016-4 V/a 
17.11.2016. - 09:50h 

“Promedia” doo Kikinda 2653/2016-5 VIII 
17.11.2016. - 09:50h 

“Promedia” doo Kikinda 2653/2016-6 IX 
17.11.2016. - 09:50h 

“Promedia” doo Kikinda 2653/2016-7 XI 
17.11.2016. - 09:50h 

“Promedia” doo Kikinda 2653/2016-8 XIV 
17.11.2016. - 09:50h 

“Promedia” doo Kikinda 2653/2016-9 XVII/a 
17.11.2016. - 09:50h 

“Promedia” doo Kikinda 2653/2016-10 XVIII/a 
17.11.2016. - 09:50h 

“Promedia” doo Kikinda 2653/2016-11 XXI/a 
17.11.2016. - 09:50h 

“Super Lab” doo Novi Beograd 2655/2016-1 V 17.11.2016. - 10:00h 

“Super Lab” doo Novi Beograd 2655/2016-2 VI 17.11.2016. - 10:00h 

“Super Lab” doo Novi Beograd 2655/2016-3 XI 17.11.2016. - 10:00h 

“Super Lab” doo Novi Beograd 2655/2016-4 XVII/a 17.11.2016. - 10:00h 

“Super Lab” doo Novi Beograd 2655/2016-5 XVIII/a 17.11.2016. - 10:00h 

“Medi Labor” doo Novi Sad 2657/2016-1 II/a 17.11.2016. - 10:15h 

“Medi Labor” doo Novi Sad 2657/2016-2 XIII 17.11.2016. - 10:15h 
 

Неблаговремених  понуда  нема. 

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Назив/име понуђача чија је понуда 

одбијена 
Разлози одбијања понуде Понуђена цена 

“Makler” doo Beograd за Партију  

VIII  - тестови за ELISA-u 

Преко процењене вредности  

(у РСД без ПДВ-а) 

462.800,00 



 

ЗАВОД ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ СОМБОР 
ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVLJE SOMBOR 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА- REPUBLIKA SRBIJA 

ZOMBORI KŐZEGESZSÉGÜGYI INTÉZET 
ÚSTAV PRE VEREJNÉ ZDRAVIE SOMBOR 
25000 Сомбор, Војвођанска 47   
25 000 Sombor, Vojvođanska  

e-mail : office@zzjzsombor.org       tel./fax. 025-412-888 

 

 7 

“Neomedica” doo Niš за  

Партију  

VIII  - тестови за ELISA-u 

Преко процењене вредности  

(у РСД без ПДВ-а) 

214.427,50 

Makler” doo Beograd“ за Партију 

VIII/б  - тестови за ELISA-u 

Преко процењене вредности  

(у РСД без ПДВ-а) 

273.600,00 

“Promedia” doo Kikinda за 

Партију XI – серолошки тестови 

Преко процењене вредности  

(у РСД без ПДВ-а) 

239.570,00 

„Беохем-3“доо Београд за 

Партију XI – серолошки тестови 

Преко процењене вредности  

(у РСД без ПДВ-а) 

241.950,00 

“Neomedica” doo Niš за Партију 

XI – серолошки тестови 

Преко процењене вредности  

(у РСД без ПДВ-а) 

333.820,00 

“Yunycom” doo Beograd за 

Партију XIX - комерцијални 

тестови за идентификацију 

бактерија 

Не испуњава додатне услове - У 

додатним условима се захтева 

да понуђена добра из ставке 1. и 

2. не садрже додатне реагенсе. 

Добављач је понудио добра где 

су потребни додатни реагенси 

приликом рада са тестом, па 

понуда не може да се прихвати.  

39.800,00 

Makler” doo Beograd“ За Партију  

XVII/а - латекс аглутациони 

тестови 

Преко процењене вредности  

(у РСД без ПДВ-а) 

41.250,00 

“Vicor” doo Beograd за Партију 

XXIII- VDRL тестови 

Преко процењене вредности  

(у РСД без ПДВ-а) 

107.100,00 

 

3. Начин примене методологије доделе пондера  

 

3.1. Критеријум за оцену понуда  ради доделе уговора је економски најповољнија понуда и 

заснива се на следећим критеријумима ЗА СВЕ ПАРТИЈЕ осим Партија VIII, VIII/б и VIII/в:  

понуђена цена 90 пондера 
Рок испоруке 10 пондера 
УКУПНО  100 ПОНДЕРА  
 

 

3.1.1. Понуђена цена (Ц) се рачуна применом формуле:  

 најнижа понуђена цена х  90 

              понуђена цена 

3.1.2. Рок испоруке (РИ) се рачуна применом формуле:  

најкраћи понуђени рок испоруке_x 10 

            понуђени рок испоруке 

 



 

ЗАВОД ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ СОМБОР 
ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVLJE SOMBOR 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА- REPUBLIKA SRBIJA 

ZOMBORI KŐZEGESZSÉGÜGYI INTÉZET 
ÚSTAV PRE VEREJNÉ ZDRAVIE SOMBOR 
25000 Сомбор, Војвођанска 47   
25 000 Sombor, Vojvođanska  

e-mail : office@zzjzsombor.org       tel./fax. 025-412-888 

 

 8 

3.2. Критеријум за оцену понуда  ради доделе уговора је економски најповољнија понуда и 

заснива се на следећим критеријумима ЗА ПАРТИЈЕ VIII, VIII/б и  VIII/в:  

понуђена цена 40 пондера 
квалитет 50 пондера 
Рок испоруке 10 пондера 
УКУПНО  100 ПОНДЕРА  

                                                                      
3.2.1. Понуђена цена (Ц) се рачуна применом формуле:  

 најнижа понуђена цена х  40 

              понуђена цена 

3.2.2. Рок испоруке (РИ) се рачуна применом формуле:  

најкраћи понуђени рок испоруке_x 10 

            понуђени рок испоруке 

3.2.3. КВАЛИТЕТ ЗА ПАРТИЈЕ VIII 

Квалитет: 50 бодова укупно.  Детаљне карактеристике перформанси: прецизност- 10 бодова и 

репродуцибилност (CV)- 10 бодова , специфичност -10 бодова, сензитивност- 10 бодова, лимит 

детекције 10 бодова.  

3.2.4. КВАЛИТЕТ ЗА ПАРТИЈЕ VIII/б 

- Специфичност ≥ 99.9%  од 0 до 25 бодова. 99,9%-1 бод; 100%-25 бодова 

- Време трајања есеја на microplate инкубатору (температура до 37ºС) ≤ 2.5 часова: од 0 до 25 бодова. 

Бодовање ће се вршити пропорционалнo 

3.2.5.КВАЛИТЕТ ЗА ПАРТИЈЕ VIII/в 

-  Специфичност ≥ 98.70% од 0 до 50 бодова. Бодовање ће се вршити пропорционално  98,70% - 

100%  

 

 

 

 

4.1.  За Партију  I - аглутинишући серуми, примљена је једна понуда: 

 

                         

Елементи        
                       

критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

понуђена цена 

(у РСД без  

ПДБ-а ) 

Број 

пондер

а за 

цену 

Рок испоруке Број 

понде

ра за 

РИ 

Укупан број 

пондера 

1

. 
“Promedia” doo 

Kikinda 

214.178,00 90 21 дан 10 100 

 

Комисија за јавну набавку је предложила овлашћеном органу ЗЗЈЗ Сомбор да уговор о јавној набавци 

за Партију  I - аглутинишући серуми, додели понуђачу “Promedia” doo  из Кикинде  и да у том 

смислу донесе одговарајућу одлуку. 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЗАВОД ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ СОМБОР 
ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVLJE SOMBOR 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА- REPUBLIKA SRBIJA 

ZOMBORI KŐZEGESZSÉGÜGYI INTÉZET 
ÚSTAV PRE VEREJNÉ ZDRAVIE SOMBOR 
25000 Сомбор, Војвођанска 47   
25 000 Sombor, Vojvođanska  

e-mail : office@zzjzsombor.org       tel./fax. 025-412-888 

 

 9 

4.2.  За Партију  II  - хемикалије , примљена је једна понуда:  
                         

Елементи        
                       

критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

понуђена цена 

(у РСД без  

ПДБ-а ) 

Број 

пондер

а за 

цену 

Рок испоруке Број 

понде

ра за 

РИ 

Укупан број 

пондера 

1

. 

“Kefo” doo Beograd 
317.910,00 90 1 дан 10 100 

 

Комисија за јавну набавку је предложила овлашћеном органу ЗЗЈЗ Сомбор да уговор о јавној набавци 

за Партију  II  - хемикалије, додели понуђачу “Kefo” doo  из  Београда  и да у том смислу 

донесе одговарајућу одлуку. 

 

4.3.  За Партију  II/а - боје по Граму, примљена је једна понуда: 
                         

Елементи        
                       

критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

понуђена цена 

(у РСД без  

ПДБ-а ) 

Број 

пондер

а за 

цену 

Рок испоруке Број 

понде

ра за 

РИ 

Укупан број 

пондера 

1

. 

“Medi Labor” doo 

Novi Sad  
58.168,00 90 1 дан 10 100 

 

Комисија за јавну набавку је предложила овлашћеном органу ЗЗЈЗ Сомбор да уговор о јавној набавци 

за Партију  II/а - боје по Граму, додели понуђачу “Medi Labor ” doo  из  Новог Сада  и да у том 

смислу донесе одговарајућу одлуку. 

 

4.4.  За Партију  III - хранљиве подлоге ISO, примљене су две понуде: 

                         

Елементи        
                       

критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

понуђена цена 

(у РСД без  

ПДБ-а ) 

Број 

пондер

а за 

цену 

Рок испоруке Број 

пондер

а за 

РИ 

Укупан број 

пондера 

1

. 

“Promedia” doo 

Kikinda 
116.429,00 90 1 дан 10 100 

2

. 
“Uni-Chem” doo 

Beograd 

148.673,46 70,48 1 дан 10 80,48 

 

Обе примљене понуде су преко процењене вредности Наручиоца, али нису веће од упоредиве тржишне 

цене.  У складу са тим и са чланом 107. став 4. Закона о јавном набавкама („Службени гласник РС“, 

број 124/2012, 14/2015, 68/2015) Комисија за јавну набавку је предложила овлашћеном органу ЗЗЈЗ 

Сомбор да уговор о јавној набавци за Партију  III - хранљиве подлоге ISO, додели понуђачу 

“Promedia” doo  из Кикинде  и да у том смислу донесе одговарајућу одлуку. 



 

ЗАВОД ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ СОМБОР 
ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVLJE SOMBOR 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА- REPUBLIKA SRBIJA 

ZOMBORI KŐZEGESZSÉGÜGYI INTÉZET 
ÚSTAV PRE VEREJNÉ ZDRAVIE SOMBOR 
25000 Сомбор, Војвођанска 47   
25 000 Sombor, Vojvođanska  

e-mail : office@zzjzsombor.org       tel./fax. 025-412-888 

 

 10 

 

4.5.  За Партију  IV - дискови за антибиограме, примљена је једна понуда: 

                         

Елементи        
                       

критеријума 
 

      Назив 
      понуђача 

понуђена цена 

(у РСД без  

ПДБ-а ) 

Број 

пондер

а за 

цену 

Рок испоруке Број 

понде

ра за 

РИ 

Укупан број 

пондера 

 

1

. 
“Makler” doo 

Beograd 

438.575,00 90 1 дан 10 100 

 

Комисија за јавну набавку је предложила овлашћеном органу ЗЗЈЗ Сомбор да уговор о јавној набавци 

за Партију  IV - дискови за антибиограме, додели понуђачу “Makler” doo  из Београда  и да у том 

смислу донесе одговарајућу одлуку. 

 

4.6.  За Партију  V - лабораторијска пластика, примљене су две понуде: 

 

                         

Елементи        
                       

критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

понуђена цена 

(у РСД без  

ПДБ-а ) 

Број 

понде

ра за 

цену 

Рок испоруке Број 

понде

ра за 

РИ 

Укупан број 

пондера 

1

. 
“Promedia” doo 

Kikinda 

1.879.531,00 90 1 дан 10 100 

2

. 
“Super Lab” doo 

Novi Beograd 

1.899.876,00 89,04 1 дан 10 99,04 

 

Комисија за јавну набавку је предложила овлашћеном органу ЗЗЈЗ Сомбор да уговор о јавној набавци 

за Партију  V - лабораторијска пластика, додели понуђачу “Promedia” doo  из Кикинде  и да у том 

смислу донесе одговарајућу одлуку. 

 

4.6.  За Партију  V/a - лабораторијска пластика за PCR, примљена је  једна понуда: 

                         

Елементи        
                       

критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

понуђена цена 

(у РСД без  

ПДБ-а ) 

Број 

понде

ра за 

цену 

Рок испоруке Број 

понде

ра за 

РИ 

Укупан број 

пондера 

1

. 
“Promedia” doo 

Kikinda 

26.140,00 90 1 дан 10 100 

Комисија за јавну набавку је предложила овлашћеном органу ЗЗЈЗ Сомбор да уговор о јавној набавци 

за Партију  V - лабораторијска пластика за PCR, додели понуђачу “Promedia” doo  из Кикинде  и 

да у том смислу донесе одговарајућу одлуку. 

 



 

ЗАВОД ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ СОМБОР 
ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVLJE SOMBOR 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА- REPUBLIKA SRBIJA 

ZOMBORI KŐZEGESZSÉGÜGYI INTÉZET 
ÚSTAV PRE VEREJNÉ ZDRAVIE SOMBOR 
25000 Сомбор, Војвођанска 47   
25 000 Sombor, Vojvođanska  

e-mail : office@zzjzsombor.org       tel./fax. 025-412-888 

 

 11 

4.7.  За Партију  VI - лабораторијско стакло, примљене су три понуде: 

                         

Елементи        
                       

критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

понуђена цена 

(у РСД без  

ПДБ-а ) 

Број 

понде

ра за 

цену 

Рок испоруке Број 

пондер

а за 

РИ 

Укупан број 

пондера 

1

. 
“Super Lab” doo 

Novi Beograd 

467.699,10 90 1 дан 10 100 

2

. 
“G-2” doo Zemun 476.678,41 88,30 15 дан 0,67 88,97 

3

. 
“Kefo” doo Beograd 543.205,00 77,49 1 дан 10 87,49 

Све три примљене понуде су преко процењене вредности Наручиоца, али нису веће од упоредиве 

тржишне цене.  У складу са тим и са чланом 107. став 4. Закона о јавном набавкама („Службени 

гласник РС“, број 124/2012, 14/2015, 68/2015) Комисија за јавну набавку је предложила овлашћеном 

органу ЗЗЈЗ Сомбор да уговор о јавној набавци за Партију  VI - ллабораторијско стакло, додели 

понуђачу “Super Lab” doo Novi Beograd и да у том смислу донесе одговарајућу одлуку. 

 

 

4.8.  За Партију  VII - тестови за VIDAS, примљена је једна понуда: 

                         

Елементи        
                       

критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

понуђена цена 

(у РСД без  

ПДБ-а ) 

Број 

понде

ра за 

цену 

Рок испоруке Број 

понде

ра за 

РИ 

Укупан број 

пондера 

1

. 
“Yunycom” doo 

Beograd 

3.393.687,00 90 2 данa 10 100 

 

Комисија за јавну набавку је предложила овлашћеном органу ЗЗЈЗ Сомбор да уговор о јавној набавци 

за Партију VII – тестови за VIDAS, додели понуђачу “Yunycom” doo  из Београда  и да у том 

смислу донесе одговарајућу одлуку. 

 

4.9.  За Партију  VIII  - тестови за ELISA-u, примљена је једна прихватљива понуда: 

                              

Елементи        
                       

критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

понуђена 

цена 

(у РСД 

без  

ПДБ-а ) 

Број 

пондера 

за цену 

Рок 

испору

ке 

Број 

пондера 

за РИ 

Број 

пондера 

за 

квалитет 

Укупан број 

пондера 

1. “Promedia” doo 

Kikinda 

160.160,00 40 1 дан 10 50 100 

 



 

ЗАВОД ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ СОМБОР 
ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVLJE SOMBOR 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА- REPUBLIKA SRBIJA 

ZOMBORI KŐZEGESZSÉGÜGYI INTÉZET 
ÚSTAV PRE VEREJNÉ ZDRAVIE SOMBOR 
25000 Сомбор, Војвођанска 47   
25 000 Sombor, Vojvođanska  

e-mail : office@zzjzsombor.org       tel./fax. 025-412-888 

 

 12 

Комисија за јавну набавку је предложила овлашћеном органу ЗЗЈЗ Сомбор да уговор о јавној набавци 

за Партију  VIII - тестови за ELISA-u, додели понуђачу “Promedia” doo  из Кикинде и да у том 

смислу донесе одговарајућу одлуку. 

 

4.10.  За Партију VIII/а - тестови за ELISA-u, примљена је једна понуда: 

                         

Елементи        
                       

критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

понуђена цена 

(у РСД без  

ПДБ-а ) 

Број 

пондер

а за 

цену 

Рок испоруке Број 

понде

ра за 

РИ 

Укупан број 

пондера 

1

. 
“Neomedica” doo Niš 28.800,00 90 1 дан 10 100 

 

Комисија за јавну набавку је предложила овлашћеном органу ЗЗЈЗ Сомбор да уговор о јавној набавци 

за Партију VIII/а - тестови за ELISA-u, додели понуђачу “Neomedica” doo  из Ниша  и да у том 

смислу донесе одговарајућу одлуку. 

 

4.11.  За Партију  VIII/б  - тестови за ELISA-u, примљене су две прихватљиве понуде: 

                         

Елементи        
                       

критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

понуђена 

цена 

(у РСД без  

ПДБ-а ) 

Број 

пондер

а за 

цену 

Рок 

испору

ке 

Број 

пондера 

за РИ 

Број 

пондера 

за 

квалитет 

Укупан број 

пондера 

1

. 
“Yunycom” doo 

Beograd 

249.900,00 40 2 дана 5 34,30 79,30 

2

. 
“Neomedica” doo 

Niš 

249.990,00 39,98 1 дан 10 25 74,98 

 

Комисија за јавну набавку је предложила овлашћеном органу ЗЗЈЗ Сомбор да уговор о јавној набавци 

за Партију  VIII/б - тестови за ELISA-u, додели понуђачу “Yunycom” doo  из Београда  и да у том 

смислу донесе одговарајућу одлуку. 

 

4.12.  За Партију  VIII/в - тестови за ELISA-u, примљене су две понуде: 

                         

Елементи        
                       

критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

понуђена 

цена 

(у РСД без  

ПДБ-а ) 

Број 

пондера 

за цену 

Рок 

испору

ке 

Број 

пондер

а за РИ 

Број 

пондера 

за 

квалитет 

Укупан број 

пондера 

1

. 
“Neomedica” doo 

Niš 

169.915,00 38,42 1 дан 10 50 98,42 

2

. 
Makler” doo 

Beograd“ 

163,200,00 40 1 дан 10 48,12 98,12 



 

ЗАВОД ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ СОМБОР 
ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVLJE SOMBOR 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА- REPUBLIKA SRBIJA 

ZOMBORI KŐZEGESZSÉGÜGYI INTÉZET 
ÚSTAV PRE VEREJNÉ ZDRAVIE SOMBOR 
25000 Сомбор, Војвођанска 47   
25 000 Sombor, Vojvođanska  

e-mail : office@zzjzsombor.org       tel./fax. 025-412-888 

 

 13 

 

Комисија за јавну набавку је предложила овлашћеном органу ЗЗЈЗ Сомбор да уговор о јавној набавци 

за Партију  VIII/в - тестови за ELISA-u, додели понуђачу “Neomedica” doo из Ниша  и да у том 

смислу донесе одговарајућу одлуку. 
 

 

4.13.  За Партију IX - хранљиве подлоге, примљена је једна понуда: 

                         

Елементи        
                       

критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

понуђена цена 

(у РСД без  

ПДБ-а ) 

Број 

пондер

а за 

цену 

Рок испоруке Број 

понде

ра за 

РИ 

Укупан број 

пондера 

1

. 
“Promedia” doо 

Кикинда 

205.918,00 90 1 дан 10 100 

 

Примљена понуда је преко процењене вредности Наручиоца, али није већа од упоредиве тржишне цене.  

У складу са тим и са чланом 107. став 4. Закона о јавном набавкама („Службени гласник РС“, број 

124/2012, 14/2015, 68/2015) Комисија за јавну набавку је предложила овлашћеном органу ЗЗЈЗ Сомбор 

да уговор о јавној набавци за Партију  IX - хранљиве подлоге, додели понуђачу “Promedia” doo  из 

Кикинде  и да у том смислу донесе одговарајућу одлуку. 

 
 

4.14.  За Партију X - готове подлоге, примљене су две понуде: 

                         

Елементи        
                       

критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

понуђена цена 

(у РСД без  

ПДБ-а ) 

Број 

пондер

а за 

цену 

Рок испоруке Број 

пондер

а за 

РИ 

Укупан број 

пондера 

1

. 
“Uni-Chem” doo 

Beograd 

145.680,00 90 1 дан 10 100 

2

. 
“Yunycom” doo 

Beograd 

158.230,00 82,86 1 дан 10 92,86 

 

Комисија за јавну набавку је предложила овлашћеном органу ЗЗЈЗ Сомбор да уговор о јавној набавци 

за Партију X - готове подлоге, додели понуђачу “Uni-Chem” doо  из Београда  и да у том смислу 

донесе одговарајућу одлуку. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЗАВОД ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ СОМБОР 
ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVLJE SOMBOR 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА- REPUBLIKA SRBIJA 

ZOMBORI KŐZEGESZSÉGÜGYI INTÉZET 
ÚSTAV PRE VEREJNÉ ZDRAVIE SOMBOR 
25000 Сомбор, Војвођанска 47   
25 000 Sombor, Vojvođanska  

e-mail : office@zzjzsombor.org       tel./fax. 025-412-888 

 

 14 

4.15.  За Партију X/а - готове подлоге, примљена је једна понуда: 

                         

Елементи        
                       

критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

понуђена цена 

(у РСД без  

ПДБ-а ) 

Број 

пондер

а за 

цену 

Рок испоруке Број 

понде

ра за 

РИ 

Укупан број 

пондера 

1

. 
“Uni-Chem” doo 

Beograd 

9.000,00 90 1 дан 10 100 

 

Комисија за јавну набавку је предложила овлашћеном органу ЗЗЈЗ Сомбор да уговор о јавној набавци 

за Партију X/а - готове подлоге, додели понуђачу “Uni-Chem” doо  из Београда  и да у том смислу 

донесе одговарајућу одлуку. 
 

4.16.  За Партију  XI - серолошки тестови, примљена је једна одговарајућа понуда: 

                         

Елементи        
                       

критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

понуђена цена 

(у РСД без  

ПДБ-а ) 

Број 

пондер

а за 

цену 

Рок 

испоруке 

Број 

понде

ра за 

РИ 

Укупан број 

пондера 

1

. 
“Super Lab” doo 

Novi Beograd 

216.280,00 90 1 дан 10 100 

 

Комисија за јавну набавку је предложила овлашћеном органу ЗЗЈЗ Сомбор да уговор о јавној набавци 

за Партију  XI - серолошки тестови, додели понуђачу “Super Lab” doo  из Београда  и да у том 

смислу донесе одговарајућу одлуку. 

 

4.17.  За Партију XII - Е тестови, примљена је једна понуда: 

                         

Елементи        
                       

критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

понуђена цена 

(у РСД без  

ПДБ-а ) 

Број 

пондер

а за 

цену 

Рок 

испоруке 

Број 

понде

ра за 

РИ 

Укупан број 

пондера 

1

. 
“Uni-Chem” doo 

Beograd 

161.800,00 90 1 дан 10 100 

 

Комисија за јавну набавку је предложила овлашћеном органу ЗЗЈЗ Сомбор да уговор о јавној набавци 

за Партију XII - Е тестови, додели понуђачу “Uni-Chem” doо  из Београда  и да у том смислу 

донесе одговарајућу одлуку. 

 

 

 

 



 

ЗАВОД ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ СОМБОР 
ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVLJE SOMBOR 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА- REPUBLIKA SRBIJA 

ZOMBORI KŐZEGESZSÉGÜGYI INTÉZET 
ÚSTAV PRE VEREJNÉ ZDRAVIE SOMBOR 
25000 Сомбор, Војвођанска 47   
25 000 Sombor, Vojvođanska  

e-mail : office@zzjzsombor.org       tel./fax. 025-412-888 

 

 15 

4.18.  За Партију XIII - потрошни материјал, примљена је једна понуда: 

 

                         

Елементи        
                       

критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

понуђена цена 

(у РСД без  

ПДБ-а ) 

Број 

пондер

а за 

цену 

Рок 

испоруке 

Број 

понде

ра за 

РИ 

Укупан број 

пондера 

1

. 
“Medi Labor” doo 

Novi Sad 

866.028,00 90 1 дан 10 100 

 

Комисија за јавну набавку је предложила овлашћеном органу ЗЗЈЗ Сомбор да уговор о јавној набавци 

за Партију XIII - потрошни материјал, додели понуђачу “Medi Labor” doо  из Новог Сада  и да у 

том смислу донесе одговарајућу одлуку. 

 

 

4.19.  За Партију XIV - комерцијални дискови/таблете, примљена је једна понуда: 

 

                         

Елементи        
                       

критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

понуђена цена 

(у РСД без  

ПДБ-а ) 

Број 

пондер

а за 

цену 

Рок 

испоруке 

Број 

понде

ра за 

РИ 

Укупан број 

пондера 

1

. 
“Promedia” doo 

Kikinda 

127.855,00 90 10 дана 10 100 

 

Комисија за јавну набавку је предложила овлашћеном органу ЗЗЈЗ Сомбор да уговор о јавној набавци 

за Партију XIV - комерцијални дискови/таблете, додели понуђачу “Promedia” doо  из Кикинде  и 

да у том смислу донесе одговарајућу одлуку. 

 

 

4.20.  За Партију XIV/а - трибутирин, примљена је једна понуда: 

 

                         

Елементи        
                       

критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

понуђена цена 

(у РСД без  

ПДБ-а ) 

Број 

пондер

а за 

цену 

Рок 

испоруке 

Број 

понде

ра за 

РИ 

Укупан број 

пондера 

1

. 
“Uni-Chem” doo 

Beograd 

14.400,00 90 1 дан 10 100 

 

Комисија за јавну набавку је предложила овлашћеном органу ЗЗЈЗ Сомбор да уговор о јавној набавци 

за Партију XIV/а - трибутирин, додели понуђачу “Uni-Chem” doо  из Београда  и да у том смислу 

донесе одговарајућу одлуку. 



 

ЗАВОД ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ СОМБОР 
ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVLJE SOMBOR 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА- REPUBLIKA SRBIJA 

ZOMBORI KŐZEGESZSÉGÜGYI INTÉZET 
ÚSTAV PRE VEREJNÉ ZDRAVIE SOMBOR 
25000 Сомбор, Војвођанска 47   
25 000 Sombor, Vojvođanska  

e-mail : office@zzjzsombor.org       tel./fax. 025-412-888 

 

 16 

 

4.21.  За Партију XV - ДИФ тестови, примљена је једна прихватљива понуда: 

                         

Елементи        
                       

критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

понуђена цена 

(у РСД без  

ПДБ-а ) 

Број 

пондер

а за 

цену 

Рок 

испоруке 

Број 

понде

ра за 

РИ 

Укупан број 

пондера 

1

. 
“Yunycom” doo 

Beograd 

369.900,00 90 1 дан 10 100 

 

Комисија за јавну набавку је предложила овлашћеном органу ЗЗЈЗ Сомбор да уговор о јавној набавци 

за Партију XV - ДИФ тестови, додели понуђачу  “Yunycom” doо  из Београда  и да у том смислу 

донесе одговарајућу одлуку. 
 

4.22.  За Партију XVI - кесице Гас-пак, примљене су две понуде: 

                         

Елементи        
                       

критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

понуђена цена 

(у РСД без  

ПДБ-а ) 

Број 

пондер

а за 

цену 

Рок 

испоруке 

Број 

понде

ра за 

РИ 

Укупан број 

пондера 

1

. 
“Vicor” doo Beograd 124.800,00 90 1 дан 10 100 

2

. 
“Yunycom” doo 

Beograd 

135.000,00 83,20 1 дан 10 93,20 

 

Комисија за јавну набавку је предложила овлашћеном органу ЗЗЈЗ Сомбор да уговор о јавној набавци 

за Партију XVI - кесице Гас-пак, додели понуђачу “Vicor” doo из Београда  и да у том смислу 

донесе одговарајућу одлуку. 

 

4.23.  За Партију XVII - латекс аглутациони тестови, није добијена ни једна понуда. 

За Партију XVII - латекс аглутациони тестови, није приспела ни једна  прихватљива понуда од 

понуђача те Комисија предлаже овлашћеном органу ЗЗЈЗ Сомбор да уговор о јавној набавци не додели  

и да у том смислу донесе одговарајућу одлуку. 

 

4.24.  За Партију  XVII/а - латекс аглутациони тестови, примљене су две понуде: 

                         

Елементи        
                       

критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

понуђена 

цена 

(у РСД без  

ПДБ-а ) 

Број 

пондер

а за 

цену 

Рок 

испоруке 

Број 

пондера 

за РИ 

Укупан број 

пондера 

1. “Promedia” doo 

Kikinda 

23.100,00 90 1 дан 10 100 



 

ЗАВОД ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ СОМБОР 
ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVLJE SOMBOR 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА- REPUBLIKA SRBIJA 

ZOMBORI KŐZEGESZSÉGÜGYI INTÉZET 
ÚSTAV PRE VEREJNÉ ZDRAVIE SOMBOR 
25000 Сомбор, Војвођанска 47   
25 000 Sombor, Vojvođanska  

e-mail : office@zzjzsombor.org       tel./fax. 025-412-888 

 

 17 

2. “Super Lab” doo 

Beograd 

26.940,00 77,17 1 дан 10 87,17 

 

Комисија за јавну набавку је предложила овлашћеном органу ЗЗЈЗ Сомбор да уговор о јавној набавци 

за Партију  XVII/а - латекс аглутациони тестови,, додели понуђачу “Promedia”doо  из Кикинде и 

да у том смислу донесе одговарајућу одлуку. 

 

4.25.  За Партију XVIII - комерцијални тестови за идентиф.и испитивање осетљивости, примљена је 

једна понуда: 

                         

Елементи        
                       

критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

понуђена цена 

(у РСД без  

ПДБ-а ) 

Број 

пондер

а за 

цену 

Рок 

испоруке 

Број 

пондер

а за 

РИ 

Укупан број 

пондера 

1

. 
“Elitech” doo 

Beograd 

19.950,00 90 1 дан 10 100 

 

Комисија за јавну набавку је предложила овлашћеном органу ЗЗЈЗ Сомбор да уговор о јавној набавци 

за Партију XVIII - комерцијални тестови за идентиф.и испитивање осетљивости, додели понуђачу 

“Elitech” doо  из Београда  и да у том смислу донесе одговарајућу одлуку. 

 

4.26.  За Партију XVIII/а - комерцијални тестови за идентиф.и испитивање осетљивости, примљене 

су две понуде: 

                         

Елементи        
                       

критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

понуђена цена 

(у РСД без  

ПДБ-а ) 

Број 

пондер

а за 

цену 

Рок 

испоруке 

Број 

пондер

а за РИ 

Укупан број 

пондера 

1

. 
“Promedia” doo 

Kikinda 

168.800,00 90 1 дан 10 100 

2

. 
“Super Lab” doo 

Beograd 

218.600,00 69,50 1 дан 10 79,50 

 

Комисија за јавну набавку је предложила овлашћеном органу ЗЗЈЗ Сомбор да уговор о јавној набавци 

за Партију XVIII/а - комерцијални тестови за идентиф.и испитивање осетљивости, додели понуђачу 

“Promedia”doо  из Кикинде  и да у том смислу донесе одговарајућу одлуку. 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЗАВОД ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ СОМБОР 
ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVLJE SOMBOR 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА- REPUBLIKA SRBIJA 

ZOMBORI KŐZEGESZSÉGÜGYI INTÉZET 
ÚSTAV PRE VEREJNÉ ZDRAVIE SOMBOR 
25000 Сомбор, Војвођанска 47   
25 000 Sombor, Vojvođanska  

e-mail : office@zzjzsombor.org       tel./fax. 025-412-888 

 

 18 

4.27.  За Партију XIX - комерцијални тестови за идентификацију бактерија, примљена је једна 

одговарајућа  понуда: 

 

                         

Елементи        
                       

критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

понуђена цена 

(у РСД без  

ПДБ-а ) 

Број 

пондер

а за 

цену 

Рок 

испоруке 

Број 

пондер

а за РИ 

Укупан број 

пондера 

1

. 
“Vicor” doo Beograd 39.600,00 90 15 дана 10 100 

 

Комисија за јавну набавку је предложила овлашћеном органу ЗЗЈЗ Сомбор да уговор о јавној набавци 

за Партију XIX - комерцијални тестови за идентификацију бактерија, додели понуђачу “Vicor doо  

из Београда  и да у том смислу донесе одговарајућу одлуку. 

 

4.28.  За Партију XX  - серуми за аглутинацију, примљена је једна понуда: 

 

                         

Елементи        
                       

критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

понуђена цена 

(у РСД без  

ПДБ-а ) 

Број 

пондер

а за 

цену 

Рок 

испоруке 

Број 

пондер

а за РИ 

Укупан број 

пондера 

1

. 
“Makler” doo 

Beograd“ 

30.000,00 90 1 дан 10 100 

 

Примљена понуда је преко процењене вредности Наручиоца, али није већа од упоредиве тржишне цене.  

У складу са тим и са чланом 107. став 4. Закона о јавном набавкама („Службени гласник РС“, број 

124/2012, 14/2015, 68/2015)Комисија за јавну набавку је предложила овлашћеном органу ЗЗЈЗ Сомбор 

да уговор о јавној набавци за Партију XX  - серуми за аглутинацију, додели понуђачу “Makler” doо  

из Београда  и да у том смислу донесе одговарајућу одлуку. 

 

4.29.  За Партију XX/а  - серуми за аглутинацију N. meningitidis , није добијена ни једна понуда. 

За Партију XX/а  - серуми за аглутинацију N. meningitidis, није приспела ни једна  прихватљива 

понуда од понуђача те Комисија предлаже овлашћеном органу ЗЗЈЗ Сомбор да уговор о јавној набавци 

не додели  и да у том смислу донесе одговарајућу одлуку. 

 

 

4.30.  За Партију XX/б  - серуми за аглутинацију H. influenzae, није добијена ни једна понуда. 

За Партију XX/б  - серуми за аглутинацију H. influenzae, није приспела ни једна  прихватљива 

понуда од понуђача те Комисија предлаже овлашћеном органу ЗЗЈЗ Сомбор да уговор о јавној набавци 

не додели  и да у том смислу донесе одговарајућу одлуку. 

 

 

 

 

 



 

ЗАВОД ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ СОМБОР 
ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVLJE SOMBOR 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА- REPUBLIKA SRBIJA 

ZOMBORI KŐZEGESZSÉGÜGYI INTÉZET 
ÚSTAV PRE VEREJNÉ ZDRAVIE SOMBOR 
25000 Сомбор, Војвођанска 47   
25 000 Sombor, Vojvođanska  

e-mail : office@zzjzsombor.org       tel./fax. 025-412-888 

 

 19 

4.31.  За Партију XXI/а  - реагенси за real time PCR, примљена је једна понуда: 

 

                         

Елементи        
                       

критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

понуђена цена 

(у РСД без  

ПДБ-а ) 

Број 

пондер

а за 

цену 

Рок 

испоруке 

Број 

пондер

а за РИ 

Укупан број 

пондера 

1

. 
“Promedia” doo 

Kikinda 

81.600,00 90 1 дан 10 100 

 

Комисија за јавну набавку је предложила овлашћеном органу ЗЗЈЗ Сомбор да уговор о јавној набавци 

за Партију XXI/а  - реагенси за real time PCR, додели понуђачу “Promedia” doо  из Кикинде  и да 

у том смислу донесе одговарајућу одлуку. 

 

4.32.  За Партију XXII  - оксидаза тестови, примљена је  једна одговарајућа понуда: 

 

                         

Елементи        
                       

критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

понуђена цена 

(у РСД без  

ПДБ-а ) 

Број 

пондер

а за 

цену 

Рок 

испоруке 

Број 

пондер

а за РИ 

Укупан број 

пондера 

2

. 
“Vicor” doo Beograd 36.000,00 90 2 данa 10 100 

 

Примљена понуда је преко процењене вредности Наручиоца, али није већа од упоредиве тржишне цене.  

У складу са тим и са чланом 107. став 4. Закона о јавном набавкама („Службени гласник РС“, број 

124/2012, 14/2015, 68/2015) Комисија за јавну набавку је предложила овлашћеном органу ЗЗЈЗ Сомбор 

да уговор о јавној набавци за Партију XXII  - оксидаза тестови, додели понуђачу “Vicor” doо  из 

Београда  и да у том смислу донесе одговарајућу одлуку. 

. 

4.33.  За Партију XXIII- VDRL тестови, примљена је једна прихватљива понуда: 

                         

Елементи        
                       

критеријума 
 

      Назив 
      понуђача 

понуђена цена 

(у РСД без  

ПДБ-а ) 

Број 

пондер

а за 

цену 

Рок 

испоруке 

Број 

пондер

а за РИ 

Укупан број 

пондера 

1

. 
„Beohem – 3“ doo 

Beograd 

14.250,00 90 1 дан 10 100 

 

Комисија за јавну набавку је предложила овлашћеном органу ЗЗЈЗ Сомбор да уговор о јавној набавци 

за Партију XXIII- VDRL тестови, додели понуђачу „Beohem – 3“  doo  из Београда  и да у том 

смислу донесе одговарајућу одлуку. 

 



 

ЗАВОД ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ СОМБОР 
ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVLJE SOMBOR 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА- REPUBLIKA SRBIJA 

ZOMBORI KŐZEGESZSÉGÜGYI INTÉZET 
ÚSTAV PRE VEREJNÉ ZDRAVIE SOMBOR 
25000 Сомбор, Војвођанска 47   
25 000 Sombor, Vojvođanska  

e-mail : office@zzjzsombor.org       tel./fax. 025-412-888 

 

 20 

4.34.  За Партију XXIV  - VITEK картице, примљена је једна понуда: 

 

                         

Елементи        
                       

критеријума 
 

      Назив 
      понуђача 

понуђена цена 

(у РСД без  

ПДБ-а ) 

Број 

понде

ра за 

цену 

Рок испоруке Број 

пондер

а за РИ 

Укупан број 

пондера 

1

. 
“Yunycom” doo 

Beograd 

844.320,00 90 1 дан 10 100 

 

Примљена понуда је преко процењене вредности Наручиоца, али није већа од упоредиве тржишне цене.  

У складу са тим и са чланом 107. став 4. Закона о јавном набавкама („Службени гласник РС“, број 

124/2012, 14/2015, 68/2015) Комисија за јавну набавку је предложила овлашћеном органу ЗЗЈЗ Сомбор 

да уговор о јавној набавци за Партију XXIV  - VITEK картице, додели понуђачу “Yunycom” doо  

из Београда  и да у том смислу донесе одговарајућу одлуку. 

 

4.35.  За Партију XXVI  - Комерцијални тест, примљена је једна понуда: 

 

                         

Елементи        
                       

критеријума 
 

      Назив 
      понуђача 

понуђена цена 

(у РСД без  

ПДБ-а ) 

Број 

пондер

а за 

цену 

Рок 

испоруке 

Број 

пондер

а за РИ 

Укупан број 

пондера 

1

. 
“Yunycom” doo 

Beograd 

14.100,00 90 15 данa 10 100 

 

Комисија за јавну набавку је предложила овлашћеном органу ЗЗЈЗ Сомбор да уговор о јавној набавци 

за Партију XXVI  - Комерцијални тест, додели понуђачу “Yunycom” doо  из Београда  и да у том 

смислу донесе одговарајућу одлуку. 

 

4.36.  За Партију XXVII  -McFarland standard, примљена је једна понуда: 

 

                         

Елементи        
                       

критеријума 
 
      Назив 
      понуђача 

понуђена цена 

(у РСД без  

ПДБ-а ) 

Број 

пондер

а за 

цену 

Рок 

испоруке 

Број 

пондер

а за РИ 

Укупан број 

пондера 

1

. 
“Yunycom” doo 

Beograd 

3.500,00 90 15 данa 10 100 

 

Комисија за јавну набавку је предложила овлашћеном органу ЗЗЈЗ Сомбор да уговор о јавној набавци 

за Партију XXVI  - Комерцијални тест, додели понуђачу “Yunycom” doо  из Београда  и да у том 

смислу донесе одговарајућу одлуку. 



 

ЗАВОД ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ СОМБОР 
ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVLJE SOMBOR 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА- REPUBLIKA SRBIJA 

ZOMBORI KŐZEGESZSÉGÜGYI INTÉZET 
ÚSTAV PRE VEREJNÉ ZDRAVIE SOMBOR 
25000 Сомбор, Војвођанска 47   
25 000 Sombor, Vojvođanska  

e-mail : office@zzjzsombor.org       tel./fax. 025-412-888 

 

 21 

 
 


